

Comune di Grottaferrata
Provincia di Roma

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria di via XXIV Maggio

COMMITTENTE: Comune di Grottaferrata

Data, 09/02/2018

IL TECNICO
Geom. E. Antonelli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	<nessuna> (Cat 0)							
1 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri necessari per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita: al m ² per ogni cm di spessore prog. 0.00 - prog. 338 prog. 338 - prog. 1124		338,00 786,00	3,700 7,400	3,000 3,000	3'751,80 17'449,20		
	SOMMANO m ² /cm					21'201,00	1,10	23'321,10
2 A03.03.005.c	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque mezzo, di materiale proveniente da demolizioni e scavi, anche se bagnato compreso il carico eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: escluso il carico sul mezzo di trasporto, compensato con altri articoli prog. 0.00 - prog. 338 prog. 338 - prog. 1124	3,00 3,00	338,00 786,00	3,700 7,400	0,021 0,021	78,79 366,43		
	SOMMANO ton					445,22	7,09	3'156,61
3 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti speciali inerti. L'attestazione dello smaltimento dovrà essere attestato a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade prog. 0.00 - prog. 338 prog. 338 - prog. 1126	3,00 3,00	338,00 786,00	3,700 7,400	0,021 0,021	78,79 366,43		
	SOMMANO ton					445,22	13,00	5'787,86
4 B01.05.003	Bitumatura di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bituminosa acida al 62% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi prog. 0.00 - prog. 338 prog. 338 - prog. 1126		338,00 786,00	3,700 7,400		1'250,60 5'816,40		
	SOMMANO m ²					7'067,00	1,01	7'137,67
5 B01.05.014.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 13108 e nel rispetto delle Nuove Norme Tecniche di capitolato, steso con idonee vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento e per uno spessore di 3 cm: con bitume tradizionale prog. 0.00 - prog. 338 prog. 338 - prog. 1126		338,00 786,00	3,700 7,400		1'250,60 5'816,40		
	SOMMANO m ²					7'067,00	6,24	44'098,08
	Via di Rocca di Papa (Cat 2)							
	A RIPORTARE							83'501,32

